2021 年 8月 24日

各 位

                                                           会 社 名  株式会社ホテル、ニューグランド

代表者名  代表取締役会長兼社長 原 信造

 （ＪＡＳＤＡＱコード 9720）

問合せ先  常務取締役財務本部長 岸 晴記

電話番号  045－681－1841

（訂正）臨時株主総会の開催及び臨時株主総会招集のための基準日の設定並びに資本金及び資

本準備金の額の減少、剰余金の処分に関するお知らせ

 当社は、2021 年 7 月 12 日に公表いたしました「臨時株主総会の開催及び臨時株主総会招集のための基準日の

設定並びに資本金及び資本準備金の額の減少、剰余金の処分に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありま

したので、下記の通りお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

訂正の内容

 1 ページ

【訂正前】

３．資本金の額の減少の内容

  資本金の額 2,016,151,600 円を 1,916,151,600 円減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に以下のとおり

振り替えるものです。

（１）減少する資本金の額           1,916,151,600 円

（２）増加するその他資本剰余金の額      1,916,151,600 円

（３）減少後の資本金の額                100,000,000 円

（４）効力発生日                      2021 年 9 月 10 日

【訂正後】

３．資本金の額の減少の内容

  資本金の額 2,016,151,600 円を 1,916,151,600 円減少し、その減少額全額をその他資本剰余金に以下のとおり

振り替えるものです。

（１）減少する資本金の額           1,916,151,600 円

（２）増加するその他資本剰余金の額      1,916,151,600 円

（３）減少後の資本金の額                100,000,000 円

（４）効力発生日                      2021 年 9 月 21 日

2 ページ

【訂正前】

４．資本準備金の額の減少の内容

資本準備金の額 14,257,855 円を全額減少し、その他資本剰余金に以下のとおり振り替えるものです。

（１）減少する資本準備金の額            14,257,855 円

（２）増加するその他資本剰余金の額         14,257,855 円

（３）減少後の資本準備金の額                   0 円

（４）効力発生日                       2021 年 9 月 10 日

【訂正後】

４．資本準備金の額の減少の内容

資本準備金の額 14,257,855 円を全額減少し、その他資本剰余金に以下のとおり振り替えるものです。

（１）減少する資本準備金の額            14,257,855 円

（２）増加するその他資本剰余金の額         14,257,855 円

（３）減少後の資本準備金の額                   0 円

（４）効力発生日                       2021 年 9 月 21 日

【訂正前】

５．剰余金の処分の内容

  会社法第 452 条の規定に基づき、上記３の資本金の額の減少及び上記４の資本準備金の額の減少の効力発生

を条件に、以下のとおり、上記３及び４による増加後のその他資本剰余金の一部を減少し、欠損補填に充てる

ため、繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

（１）減少するその他資本剰余金の額   1,095,337,654 円

（２）増加する繰越利益剰余金の額    1,095,337,654 円

（３）減少後のその他資本剰余金の額   1,085,433,704 円

（４）増加後の繰越利益剰余金の額           0 円

（５）剰余金の処分が効力を生ずる日   2021 年 9 月 10 日

【訂正後】

５．剰余金の処分の内容

  会社法第 452 条の規定に基づき、上記３の資本金の額の減少及び上記４の資本準備金の額の減少の効力発生

を条件に、以下のとおり、上記３及び４による増加後のその他資本剰余金の一部を減少し、欠損補填に充てる

ため、繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

（１）減少するその他資本剰余金の額   1,095,337,654 円

（２）増加する繰越利益剰余金の額    1,095,337,654 円

（３）減少後のその他資本剰余金の額   1,085,433,704 円

（４）増加後の繰越利益剰余金の額           0 円

（５）剰余金の処分が効力を生ずる日   2021 年 9 月 21 日

【訂正前】

７．今後の日程（予定）

（１）取締役会決議日       2021 年 7 月 12 日

（２）債権者異議申述公告日    2021 年 7 月 28 日

（３）債権者異議申述最終期日   2021 年 8 月 30 日

（４）臨時株主総会決議日     2021 年 9 月 10 日

（５）効力発生日         2021 年 9 月 10 日

【訂正後】

７．今後の日程（予定）

（１）取締役会決議日       2021 年 7 月 12 日

（２）債権者異議申述公告日    2021 年 8 月 17 日

（３）債権者異議申述最終期日   2021 年 9 月 17 日

（４）臨時株主総会決議日     2021 年 9 月 10 日

（５）効力発生日         2021 年 9 月 21 日

以 上